
令和元年５月 日

ＰＴＡ会員 様

京都府立鴨沂高等学校

校 長 藤井 直

ＰＴＡ会長 松永 ゆかり

令和元年度ＰＴＡ総会について(御案内)

新緑の候ますます御清祥のこととお喜び申し上げます。

平素は、ＰＴＡ活動に御理解・御協力いただき、ありがとうございます。

さて、令和元年度のＰＴＡ総会を下記のとおり開催いたします。

つきましては、御多用とは存じますが御出席いただきますよう御案内い

たします。

記

１ 日 時 令和元年５月25日（土）午後２時～

２ 場 所 本校青龍館（本館棟）３階 講堂

３ 議 案 ・平成30年度活動報告

・平成30年度会計決算報告及び会計監査報告

・令和元年度 ＰＴＡ活動計画(案)

・令和元年度 会計予算(案)

４ そ の 他

欠席の方は、下の委任状を５月22日（水）までに、クラス担任へ

必ず御提出ください。

キ リ ト リ

委 任 状

令和元年５月 日

私は、令和元年度ＰＴＡ総会での議案に対する一切の権限を議長に委任

いたします。

年 組 氏 名

生徒氏名


